



**TRIPLE THREAT
DIESEL**

Triple Threat Diesel Inc.

104, 7001 98 St.

Clairmont AB T8X 5A1

(587) 259 4432

accounting@triplethreatdiesel.com

GST/HST Registration No.:

830529301RT0001

Invoice 11770

GREEN PETER

BILL TO

Robert

Clearwater Farms

DATE

02/03/2022

DUE DATE

02/03/2022



QTY	DESCRIPTION	RATE	AMOUNT
65	Complaint: Remove Cummins and Install Cat engine; Cause: Customer request; Correction: - Remove Cummins 2250 engine. Remove Clutch and Trans input shaft, Installed a new clutch and input shaft. Remove and replace frame mounted engine mounts. Installed new front engine mounts into bracket. Install new engine mount brackets into Cat engine. - Install Cat engine into truck. New mounting hardware was installed. Installed new OEM application to engine communication harness. Ran wiring and plumbing on D/S of engine. Installed rad and fabricated new fan shroud mounting. Installed proper engine belts. Built and installed CAC piping, turbo intake piping and exhaust on P/S of engine. Plumbed in all necessary cooling hoses on the P/S of the engine. Installed the new upper and lower rad hoses. Installed new modified AC hoses. Filled rad with new coolant and charged AC system with 4Lbs of refrigerant. Ran engine to temp and test drive. We damaged both rear fenders hooking up to our test trailer. Had metal shop cut and bend new fenders.	134.50	8,742.50
1	Parts: SHAFT-CLUTCH RELEASE	87.93885	87.94
1	Parts: SHAFT- CROSS, CLUTCH	13.71045	13.71
1	Parts: 2050FT/lbs clutch	1,007.25	1,007.25
2	Parts: Rear engine mount	821.7501	1,643.50
4	Parts: Rear engine mount bolt	10.62945	42.52
2	Parts: Front engine mount	41.2143	82.43
2	Parts: Engine mount bolt	27.00615	54.01
2	Parts: Engine mount nut	2.2752	4.55
4	Parts: M20FLAT	1.48125	5.93
1	Parts: COMPRESSOR DISCHARGE LINE	111.30705	111.31
1	Parts: 2" PILOT BEARING	47.88585	47.89
1	Parts: CLUTCH BRAKE	46.215	46.22
1	Parts: SEVERE DUTY CLUTCH INSTALL KIT	362.5626	362.56
1	Parts: KW T800 RAD/CAC piping kit 2350/MXS	2,275.59105	2,275.59
1	Parts: Rear conversion engine mount	1,265.87625	1,265.88

QTY DESCRIPTION	RATE	AMOUNT
1 Parts: Frt engine mounts C15 3406E (Kustom Truck)	<u>748.3038</u>	748.30
1 Parts: Intake piping adapter	519.44475	519.44
1 Parts: Fan Hub	1,103.62605	1,103.63
1 Parts: Power steering pump	787.56285	787.56
-1 Parts: Dirty Core for Fan Hub	573.54	-573.54
1 Parts: Inherent Core for Fan Hub	573.54	573.54
1 Parts: TTD BUILT MXS DROP-IN ENGINE -	52,500.00	52,500.00-
1 Parts: A/C COMPRESSOR	<u>325.5432</u>	325.54
1 Parts: Fan blade	279.69555	279.70
1 Parts: Acc tensioner	<u>132.1749</u>	132.17
1 Parts: Main tensioner	191.19975	191.20
1 Parts: Smooth idler	49.0353	49.04
1 Parts: Ribbed idler	<u>105.3485</u>	105.35
1 Parts: BELT 6 RIB	51.9741	51.97
1 Parts: fan belt	73.41075	73.41
4 Parts: 90 DEG BALL VALVE	43.09845	172.39
1 Parts: 12 ORB TO 1" HOSE 45	18.40305	18.40
2 Parts: 90 deg upper rad hose	119.34135	238.68
1 Parts: RODA SOLENOID	<u>104.3511</u>	104.35
1 Parts: A/C LINE	<u>575.6967</u>	575.70
1 Parts: 12 JIC TO 14 ORB	52.81545	52.82
1 Parts: Pyro Sensor	<u>307.6023</u>	307.60
1 Supplies	500.00	500.00

I hereby authorize the above repair work to be done along with the necessary material, and hereby grant you and/or your employees permission to operate the truck herein described on streets, highways, or elsewhere for the purpose of testing and/or inspecting. An express mechanic's lien is hereby acknowledged on the above truck to secure the amount of repairs thereto.

SUBTOTAL	74,631.04
GST @ 5%	3,731.59
TOTAL	78,362.63

TOTAL DUE CAD 78,362.63

I agree to the payment terms as discussed with management of Triple Threat Diesel Inc. I and/or my company is responsible for the entirety of all payments associated with the work done for us, by Triple Threat Diesel Inc.

I agree to the terms of Triple Threat Diesel Inc. warranty policy.

Authorized by: _____

THANK YOU.

*Pd by
CC #523
Feb 5/22*